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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwiazku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajacego w postgpowaniu pn.: ,,Budowa
boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego
w Zakowie” dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

1. W ramach rozszerzenia konkurencyjnosci, prosimy o dopuszczenie trawy

o ponizszych parametrach oraz dokumentach jako drugi wariant:

Wysokos¢ widkna: 20mm

Typ wldkna: fibrylowane

Rodzaj witdkna: 100% PE

[los¢ peczkow: 43 050 szt/m?

Ilos¢ widkien: 86 100 szt/m?

Grubos¢ widkna: 105 mikronow

Dtex: 8 800

Waga wiokna: 1 832 g/m?

Waga catkowita nawierzchni: 3 082 g/m?2
Wypetnienie: piasek kwarcowy

Informujemy, Zze w przypadku boisk wielofunkcyjnych, rodzaj widkna nie robi

roznicy dla komfortu gry uzytkownikéw. Trawa wielofunkcyjna z wioknem fibrylowanym
jest rozwigzaniem réwnowaznym w stosunku do trawy wielofunkcyjnej z widknem
monofilowym.

Odpowiedz: Zamawiajagcy w szczegélowej Specyfikacji Technicznej okreslit minimalne
wymagania dla trawy syntetycznej, w zwiazku z czym nie zachodzi ograniczenie zasady
konkurencyjnosci. Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiang parametrow.

2. Wnosimy o zmiang¢ w zapisie wymaganych dokumentéw dotyczacych nawierzchni

z trawy syntetycznej i zastgpienie wymogu aprobaty technicznej lub rekomendacji
ITB deklaracjg zgodnosci z norma PN EN 15330-1:2013. Informujemy, iz nie
wydaje si¢ aprobaty technicznej ITB dla nawierzchni sportowej, natomiast
rekomendacja techniczna ITB jest dokumentem dobrowolnym, udzielanym dla
wyrobéw nie podlegajacych art.9, ust.l ustawy o wyrobach budowlanych z dnia
16 kwietnia 2004 r. (Dz.U.Nr 92/2004, poz.881).



Odpowiedz: Zgodnie z ustawa o normalizacji z dnia 12 wrzesnia 2002r. (Dz.U.2015 poz.
1483 t. j. z dnia 29.09.2015) stosowanie Polskich Norm jest dobrowolne wobec czego mnie
zachodzi koniecznos¢ zmiany zapisow w szczegdtowej specyfikacji technicznej.

3. Prosimy o zniesienie wymogu dostarczenia badania na zawarto§¢ pierwiastkéw
sladowych. Wszystkie sztuczne trawy posiadajg atest PZH, co swiadczy o tym, ze nie
wplywajg negatywnie na zdrowie. Dodatkowe badania sg wiec wymagane w celu
zawezenia konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wymagan dotyczgcych badan na zawartosé
pierwiastkow sladowych.




